2

[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23   июля  2025 года №  1459-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в Порядок информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Муниципального образования город Ирбит, утвержденный постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от  06.08.2020  №  1224-ПА

В целях приведения наименования Порядка информирования граждан                о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в соответствие с Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (в редакции решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250), руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок информирования  граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Муниципального образования город Ирбит, утвержденный постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит               от  06.08.2020 № 1224-ПА «Об утверждении Порядка информирования граждан           о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства, на территории Муниципального образования город Ирбит»,  следующие изменения:
1) по всему тексту Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области слова «Муниципальное образование город Ирбит» заменить на слова «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области»  в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Е.А. Грицко.
 3. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области организовать публикацию настоящего постановления в Ирбитской общественно-политической газете «Восход», его размещение на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

image1.png